
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 07/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 10.04.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 235 – 270 
 
 

RM schvaluje 
 
 

235) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 
 

236) nevyhovění žádosti Ing. K. K., 336 01 Blovice o pronájem luk v záplavě 
Chocenického potoka jako pastviny pro koně, na základě vyjádření Komise životního 
prostředí Rady města Blovice 

zodpovídá: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
č. j.: MUBlov 02849/19 

 
237) uzavření smlouvy s panem Milanem Kučerou o podmínkách provádění hrobnických 

prací na veřejném pohřebišti města Blovice 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 06214/19 
 

238) záměr bezúplatného převodu pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
1431/14, 1431/15, 1431/29, 1498/3, v k. ú. a obci Blovice, které jsou  dle 
geometrického plánu č. 1911-15/2018 označeny jako parc. č. 1404/47, 1508/3, a 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice parc. č. 559/7, kdy nabyvatelem by 
měl být Plzeňský kraj, IČ: 70890366 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06202/19 

 
239) nepřistoupení na nabídku České pošty, s. p., IČ: 47114983, Praha 1 na výkup 

pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č 1648 a parc. č. 1649 za cenu 53.240 Kč + 
související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13323/19 



- 2 - 
 

240) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a M. H., 
336 01  Blovice, na straně nájemce, která se bude týkat pronájmu části pozemku 
parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic o výměře 4 m2, na dobu neurčitou, za 
nájemné 10 Kč / m2 / rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/19 

 
241) cenovou nabídku firmy Boula IPK s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 28035461 na výkon 

technického dozoru stavby „Blovice – napojení průmyslové zóny Fügnerova – 
Poplužní“, za cenu 186.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 106361/19 

 
242) přidělení volného městského bytu č. 2, v č. p. 52, Americká ulice, 336 01 Blovice E. 

P., 336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05253/19 
 

243) výpověď smlouvy a s tím spojené zrušení všech bankovních účtů včetně 
kontokorentu a dalších služeb vedených u bankovního ústavu Sberbank CZ, a. s., IČ: 
25083325, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06294/19 

 
244) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Oprava místní komunikace Štítov“, v rámci 
dotačního programu: „PSOV PK 2019 – Projekty obcí“ ve výši 200.000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06340/19 

 
245) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Blovice – Kolowratská pohřební kaple s hrobkou 
– III. etapa“, v rámci dotačního programu: „ Zachování a obnova památkové hodnoty 
nebo národní kulturní památky 2019“ ve výši 200.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06342/19 

 
246) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice“, 
v rámci dotačního programu: „Individuální dotace ODSH 2019“ ve výši 3.909.426 
Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06343/19 

 
247) částečnou úhradu nákladů D. Z. na úpravy městského bytu č. 2, v č. p. 52, Americká, 

336 01 Blovice, v částce 63.000 Kč 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 06352/19 



- 3 - 
 

 
248) přidělení volného bytu č. 24, v DPS Blovice A. P., 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – apráva bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 14422/18 

 
249) cenovou nabídku firmy SUPTel a. s., 148 00 Praha 4, IČ: 25229397 na „Optické 

připojení objektu polikliniky“, za cenu 108.972 Kč bez DPH (131.856 Kč vč. DPH) 
zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 06360/19 
 

250) cenovou nabídku Ing. Jakuba Sládka, 336 01 Blovice, IČ: 88073793 na vyhotovení 
návrhu „Stavební úpravy objektu – Komorno č. p. 1 (objekt na části stavebního 
pozemku parc. č. 1/10 - k. ú. Komorno) – přestavba na bytové jednotky“, za cenu 
28.230 Kč 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06756/19 

 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 
251) zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 26.03.2019 

zodpovídá: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
č. j.: MUBlov 02849/19 

 
252) písemný podnět člena Zastupitelstva města Blovice p. Jana Podušky ve věci připojení 

domu č. p. 216 na kanalizaci 
zodpovídá: místostarosta, tajemník 

 
253) emailovou zprávu K. K. ve věci žádosti o dotaci na zřízení domovních čistíren 

odpadních vod pro rodinné domy, které nelze napojit na obecní kanalizaci 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06351/19 
 

254) informaci o vyhlášení poptávkového řízení na zhotovení projektové dokumentace 
obytné zóny za valem 

zodpovídá: OERM 
 

255) žádost občanů o zřízení zpevněné komunikace v ulici Kolmá v Blovicích 
zodpovídá:starosta  

č. j.: MUBlov 06164/19 
 
 
 

 



- 4 - 
 

RM ukládá 
 

 
 

256) řešit písemný podnět člena Zastupitelstva města Blovice p. Jana Podušky ve věci 
připojení domu č. p. 216 na kanalizaci místostarostovi na úseku samosprávy a 
tajemníkovi na úseku státní správy 

zodpovídá: místostarosta, tajemník 
 

257) zveřejnit záměr bezúplatného převodu pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice 
parc. č. 1431/14, 1431/15, 1431/29, 1498/3, v k. ú. a obci Blovice, které jsou  dle 
geometrického plánu č. 1911-15/2018 označeny jako parc. č. 1404/47, 1508/3, a 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice parc. č. 559/7, kdy nabyvatelem by 
měl být Plzeňský kraj, IČ: 70890366 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06202/19 

 
258) odpovědět na email K. K. s tím, že město Blovice nebude přistupovat k tomuto 

dotačnímu titulu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06351/19 
 

259) jednat ve věci budoucí opravy komunikace v ulici Kolmá v Blovicích 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 06164/19 
 

260) odpovědět žadatelům o zřízení zpevněné komunikace v ulici Kolmá v Blovicích 
 

 zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 06164/19 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 
 

261) ke schválení žádost Českého rybářského svazu Místní organizace Blovice, 336 01 
Blovice, IČ: 491118074, o poskytnutí mimoprogramové dotace na rok 2019 ve výši 
100.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
 

262) ke schválení výkup pozemků parc. č. 557 (353 m2), parc. č. 570/12 (369 m2) a parc. 
č. 570/13 (32 m2), vše v k. ú. Blovice, kdy na straně prodávající bude D. M., 336 01 
Blovice za cenu 7 Kč / m2 + související náklady 



- 5 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01674/19 

 
263) ke schválení prodej části pozemku města Blovice parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u 

Blovic, která má dle geometrického plánu č. 479-46/2019 označení parc. č. 587/14 a 
výměru 13 m2, kdy kupujícím bude M. H., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH 
/ m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/19 

264) prodej části pozemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 
geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/29 a výměru 8 m2, kdy 
na straně kupující budou H. T., 336 01  Blovice, M. T., 336 01 Blovice a RNDr. B. 
T., CSc., 783 35 Horka nad Moravou, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
265) prodej části pozemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 

geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/28 a výměru 9 m2, kdy 
na straně kupující budou N. T. T., 336 01  Blovice a N. T. M., 336 01  Blovice, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
266) prodej části pozemků parc. č. 1514/10 a parc. č. 1514/14, vše v k. ú. a obci Blovice, 

které mají dle geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/31 a 
výměru 12 m2 a parc. č. 1514/32 a výměru 19 m2, kdy na straně kupující bude RNDr. 
M. V., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
 
267) prodej části pozemku parc. č. 1514/14 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 

geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/33 a výměru 15 m2, 
kdy na straně kupující bude MUDr. M. T., 161 00  Praha 6, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m2 + související náklady 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
268) ke schválení zmocnění starosty města Bc. Roberta Zelenky k podpisům zástavních 

smluv na prodávané pozemky parc. č. 499/1, parc. č. 499/4 a parc. č. 499/5 v obci 
Blovice, v k. ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu  

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06363/19 

 



- 6 - 
 

269) ke schválení III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06235/19 

 
270) ke schválení návrh nového jednacího řádu Zastupitelstva města Blovice 

  
 zodpovídá: tajemník 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


